2019年度学院规划课题结题评审通过名单公示
根据《教科研项目管理办法》（鲁城院〔2017〕53号）有关要求，在各二级院系、中心推荐的基础上，通过组织专家评审，拟准予结题的2019年度学院立项课题10项（详见附件）。现予公示，公示时间为2020年6月2日至6月4日。

若对评审结果有异议，请向教务处反映，问题反馈电话：0535-2246629。
附件：2019年度学院规划课题结题评审通过名单

                                 教务处
                                   2020年6月1日

2019年度学院规划课题结题评审通过名单
	序号
	课题名称
	院系
	负责人

	1
	电子商务专业一体化教学模式研究
	商务
	方阿荣

	2
	技工院校汽车新能源与传统汽车专业融合
	中德
	刘安

	3
	校企合作办学体制的研究
	双创
	张振鹏

	4
	用电安全守护者模块研究
	机电
	肇心刚

	5
	校、企、政三方融合为抓手探讨新技工专业建设
	中德
	李斌斌

	6
	兴趣引导在一体化教学改革——以“光刻胶摄影工艺”为例
	文创
	隋宜宏

	7
	专业实训基地建设与管理研究
	西餐
	沈玉宝

	8
	特色工作室的建设与研究
	西餐
	李荣

	9
	新时代技工院校思政课教学方法路径探究
	通用
	耿宝银

	10
	实训室拍摄方法的研究
	文创
	王本禄